Ofício GP. Nº. 640/2006

Botucatu, 8 de agosto de 2006.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs. 609/2006, 615/2006, 616/2006, 617/2006 e 618/2006, de autoria do Vereador Reinaldinho; 619/2006, de autoria do Vereador Cula; 622/2006, 623/2006, 624/2006 e 625/2006, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 626/2006, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 632/2006, 633/2006 e 634/2006, de autoria do Vereador Ademir Florian e 635/2006, de autoria do Vereador Lourenção, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP